PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação com
as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itanhandu, 05 de janeiro de 2022.

Paulo Henrique Pinto Monteiro
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 4

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

PontuaçãoRGColocação

ELENICE LOPES RIBEIRO 22/10/19850364686 72,000148273601º

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Agente de Combate de Endemias

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

PontuaçãoRGColocação

ANGEL O ANTONIO GUEDES DE CARVALHO 05/04/20010364431 52,000219559111º

1Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 1

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ELLEN FERNANDA BARBOSA 15/07/19930365649 84,0004879904441º

JOSIMARA APARECIDA FERREIRA 15/01/19880365962 72,000151632362º

ANAYARA SILVINO VITOR 25/12/19930364236 72,000MG178392833º

FERNANDA RODRIGUES 28/03/20010364439 72,000180307034º

ANY CAROLYNE MARTINS ALVES 01/01/19970364245 68,000206259965º

IRACEMA MENDES VIEIRA 22/07/19640365200 60,000MG237001106º

JULIANA FONSECA LIMA 07/03/19720365436 60,0000911256587º

CAIO RENAN SILVA 16/09/19930364623 60,0004366338268º

EMANUELA MONTEIRO MORAES 06/01/20040364445 60,000220471159º

WANESSA RIBEIRO LEITE 05/04/19810364457 56,00026233217610º

VINICIUS HENRIQUE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 19/07/19880365043 56,00066979350411º

LUCIMARA DE FATIMA ALVARENGA 05/09/19950364269 56,000MG1622418912º

BARBARA GOMES VIEIRA 28/09/19950364270 56,00036850836513º

MARCOS VINICIUS SILVINO VITOR 31/12/19960364240 56,000MG1851754414º

JOSE GABRIEL L RABELO 17/06/19970365946 56,0001724582215º

GABRIELA ANTUNES BUENO 29/07/19980364327 56,000MG1638441616º

ANA GABRIELE DA SILVA 11/04/20010365212 56,0002027010317º

SILDES GOMES DA SILVA 02/12/19670364243 52,0002250871618º

ELISIANE REGINA GONÇALVES 06/08/19840365672 52,00032093597819º

LETICIA GOMES VIEIRA 15/05/20030364266 52,00058006968020º

20Qtd. Candidatos:

Página 1 de  7

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 2

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ELUÁ MENDES DA SILVA 26/06/19950365953 88,000198389891º

JOANE GUIMARÃES CARLOS 30/10/19950364708 80,000MG178182992º

THIAGO COURBASSIER DE OLIVEIRA 21/03/19970364247 76,000179298213º

PATRICIA MARIA RODRIGUES GUEDES 07/09/19810364196 72,000112272344º

JOSEANE RITA MARCOLINO RIBEIRO 01/09/19940365104 72,000183293985º

RAFAELA DE FÁTIMA FABIANO 17/07/20000364446 72,000MG223652886º

NEUSA HELENA  DA SILVA SOUZA 03/05/19680364330 68,000M6 787 1737º

EDITH ARAUJO RIBEIRO 30/10/19830365690 68,000135169228º

ROSEMARY MARIA DE SOUZA 12/07/19870364370 68,000MG152490829º

LUCIMARA PINTO 30/09/19760364481 64,0001622420110º

MAYRA MIRA DOS SANTOS 18/07/19940364223 64,000MG1770533111º

ANA CASSIA AMORIM DA SILVA 01/06/19990364466 64,0002060481012º

WILZA GALBIATTI TAGLIONE 25/03/19580365031 60,00010713584X13º

CARLA MARIA DA COSTA 24/01/19750364261 60,000764299614º

JANETE FONSECA MONTEIRO 08/06/19770365684 60,00033102961315º

ELIANDRA LAMIN DOS SANTOS 10/01/19950364375 60,0001742036616º

AMANDA DE FÁTIMA DAS CHAGAS 12/09/19970366001 60,000MG1783198017º

STHEFANY DA SILVA FLORENTINO 01/07/20020364235 60,000MG216176318º

REGINA ANTUNES DE OLIVEIRA 12/05/19770365399 56,00029457191 719º

DAMARIS D'AVILA BARCELLOS  DE SOUZA 30/07/19780365488 56,0001154468920º

MARILUCE DAS GRACAS PAULINO ELIAS 31/01/19830364496 56,0001594002921º

ADRIANA MOTA 08/06/19850365586 56,00037287278522º

NATIELLI DOS SANTOS PINTO JERÔNIMO 28/10/19980366103 56,000MG1745549623º

VITÓRIA DE SOUZA PEREIRA 11/02/20010366022 56,000MG219168824º

MARIA TERESA DE OLIVEIRA MONTEIRO 11/11/20030364639 56,0001724422825º

LUANA OLIVEIRA FRANCO DA ROSA 25/08/19980364551 52,000MG1800176726º

CARLOS DANIEL DE SOUZA BARBOSA 10/03/19990364679 52,0002072023127º

27Qtd. Candidatos:

Página 2 de  7

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 3

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LORENA DINIZ FURTADO 29/08/19990364344 88,000MG208756921º

IGOR FONSECA NOGUEIRA 03/06/19960364285 84,0006471212932º

JUSSARA LÚCIA DE OLIVEIRA 07/03/19780365654 80,000110003523º

ROCHENE FONSECA NOGUEIRA 12/09/19890364739 76,000MG163844294º

RONAN JACINTO GOMES 01/11/19990364415 76,000205956555º

ANDRÉIA PEREIRA OLIVEIRA FELECIANO 08/05/19720366027 72,000M73591836º

JOANNE CAETANO DOS SANTOS 12/05/19960364407 72,000MG174786707º

MARIO CARDOSO JUNIOR 26/01/19880365899 68,000MG148167638º

ANA PAULA RIBEIRO ORDINE 26/03/19860364200 64,000141056339º

LUIZ GUSTAVO FERREIRA CÂNDIDO 10/01/19970364390 64,000MG212352510º

LILIANE DE FATIMA MOREIRA 03/07/19810364462 60,0001288468111º

RENAN DOS SANTOS CHAGAS 23/08/19980365942 60,00038702183812º

MARIANE APARECIDA DIAS AMARO 17/09/19980364387 60,0001947599513º

GILTEANE BELCHIOR PINTO RIBEIRO 23/05/19790365441 56,000MG1020210614º

JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 04/04/19810366051 56,0001166850715º

DAVI DINIZ DA COSTA 27/09/20020364336 56,0002190068116º

NILCÉA APARECIDA DA COSTA RIBEIRO 15/06/19650365409 52,000341154517º

CAMILA APARECIDA DE ALVARENGA 13/02/19860364265 52,000MG1437919918º

VANESSA GUIMARAES PAULINO 28/05/19910364716 52,0001646342719º

WENDER FELIPE DA SILVA 31/10/19910364278 52,0001795131520º

LILIAN CRISTINA FERREIRA 15/12/19930364255 52,0001800181821º

21Qtd. Candidatos:

Página 3 de  7

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 4

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

HEVEGAN LUIS ORDINE 13/05/19900364219 88,000158714131º

RENATA MARQUES RIBEIRO 08/07/19960364220 84,000MG166033062º

PAMELA KARINA DE SOUZA SILVA 15/05/19970364224 76,000182243133º

LILIAN DE CASSIA CUSTODIA BEZERRA 08/08/19730364400 72,0001004636784º

FLAVIA MONTEIRO PEREIRA 03/03/19770364437 72,00093593645º

ELAINE DO NASCIMENTO SILVA ALMEIDA 19/05/19810364524 72,0001181651096º

ELENICE LOPES RIBEIRO 22/10/19850364686 72,000148273607º

ISABELA GONÇALVES SIQUEIRA 04/10/19960364192 72,000186285398º

HUGO DE SOUZA 22/02/19980364532 72,000187458309º

ABÍLIO CÉSAR DA SILVA 11/09/19890364202 68,0001435594410º

LÍVIA IOLANDA NOGUEIRA GONDIM 12/05/19940365562 68,0001770541011º

ISABEL CRISTINA NOGUEIRA 05/04/19760364371 64,000M 8 19953812º

SIRLENE FERNANDES 08/05/19780364237 64,0001105148513º

PAULA APARECIDA HORACIO DA SILVA 08/12/19780365775 64,00028716496214º

DAYANE APARECIDA DA SILVA LEMES 05/05/19910364302 64,0001683898615º

LETICIA MARTUSCELLI MORAES 21/12/19740364234 60,000MG703736916º

ANDERSON WILLIAN DE MANCILHA ORDINE 06/07/19810365725 60,000MG911927817º

SARA CONSUELO MOREIRA DA SILVA 20/02/19860365694 60,000MG1358647818º

DÉBORA SANTOS DE CARVALHO 25/08/19890366016 60,00044874992019º

ISABELLE CAROLINE GUEDES 25/01/20000364388 60,000600072605SP20º

PABLO RIBEIRO DOS SANTOS 07/06/20030364688 60,000MG2145061021º

MARIA DE LURDES SOUZA 11/02/19660364536 56,000340793822º

CAMILA APARECIDA DOMINGOS DA COSTA 19/12/19770365133 56,000MG_10 82382823º

TATIANA ALVES DE BARROS 24/05/19780365869 56,000927853324º

TATIANA SILVA PAULINO 12/11/19780365963 56,00034401540325º

PAULO CESAR DA COSTA JUNIOR 08/04/19840364205 56,0001309082226º

BRUNO GONZAGA DA SILVA 15/04/19880364794 56,0001474219527º

FRANCISCA DE PAULA MAYARA BATISTA 03/02/19930365817 56,0001901397828º

LAIS DE OLIVEIRA MORAIS 19/04/19940365838 56,000MG1780421129º

JÚLIA CONTRERA MORAES 25/12/19940364899 56,0001746767530º

GEOVANA CRISTINA DOS SANTOS 16/09/20020364422 56,0002111954831º

DANIEL ALVARENGA VARELLA 28/05/20030365387 56,000MG2256336532º

FRANCISMARA MENDES PEREIRA 12/01/19870365704 52,00037954074533º

Página 4 de  7

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 4

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ALESSANDRA MARIA CAETANO 20/01/19900365479 52,000MG1571823234º

MAYRA RIBEIRO GONÇALVES 06/04/19960364197 52,0001789678535º

JEFERSON COSTA DE SOUZA 06/10/19980365839 52,000MG2087508236º

36Qtd. Candidatos:

Página 5 de  7

Cargo Agente de Combate de Endemias

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ISAQUE MACHADO BATISTA 03/08/19920364350 88,0004937181141º

NAYRA COTTINI RIBEIRO 08/07/19990364442 84,000217283632º

MARCUS AURELIO COUTO 03/01/19780364301 76,00073650733º

JOÃO FELIPE RIBEIRO MACIEL 10/02/19980364545 76,0004998767384º

JOSÉ RAFAEL CHAVES 06/09/19640365560 72,000M92168435º

DIANA CASTRO MELO DA SILVA 10/11/19790364487 72,0001152805966º

RENATO FRANCISCO MEDEIROS 31/01/19720364212 68,000239096387º

ESON CARLOS ROGACIANO 14/08/19820364617 64,000MG14168488º

LUANA DA SILVA 15/10/19820365593 64,000132242229º

DAYSILANNE GOMES LEITE MONTEIRO 21/02/19890365040 64,00062912572710º

DANIEL DE FRANÇA SOUZA 01/05/19960364204 64,0005547929311º

 FERNANDA FREITAS VENÂNCIO 24/10/19980364258 64,0002165615812º

RONALDO FERNANDES 07/07/19850365976 60,000MG1149444313º

NATÁLIA DE CARVALHO PORTO 04/06/19880364454 60,000MG1513293214º

EDVANE GUIMARÃES SANTOS 26/10/19880364349 60,0001481700315º

EDUARDO FRANCISCO IVO 03/04/19890364374 60,0001566141616º

RICARDO GOMES ROMANO 08/07/19900364697 60,000MG1608245417º

VANESSA CAMARGO ROLIM RIBEIRO 03/04/19920365521 60,00026708009118º

CARLOS EDUARDO DA ROCHA 11/05/19930364620 60,00048921373X19º

ANDREI DOS SANTOS PINTO 20/05/19930364227 60,000MG174554820º

EMANUELLE LEO DA FONSECA 14/09/19950365871 60,0001783192721º

LARISSA FERREIRA DA SILVA 28/07/19960364209 60,00045799440X22º

JOSE MAURO MEIRELLES FILHO 08/12/19970365105 60,000MG2105513623º

RODRIGO MESQUITA TEIXEIRA 03/08/19980365110 60,00022389130024º

HIURY MEIRELES PINTO DE SOUZA 17/10/20020364252 60,0001961285625º

ISADORA FREITAS VENANCIO 21/03/20030364272 60,0002165612926º

EVELYN KAROLINE RODRIGUES 26/09/19880364241 56,00044067276427º

MANUELA DA FONSECA DO AMOR DIVINO 24/01/19930364228 56,000201209721928º

VITHORIA FERNANDA PEREIRA 11/07/20000364613 56,000MG 1870095329º

GIULIA RIBEIRO SALES 23/03/20030364401 56,0001871529130º

DIEGO HENRIQUE DE CARVALHO ELESBÃO 31/07/19870365821 52,0001482750931º

ANDRÉIA RIBEIRO BARBOSA 25/05/19880364262 52,000MG164286932º

MICHEL HENRIQUE FERNANDES 05/01/19890365987 52,0001855196533º

Página 6 de  7

Cargo Agente de Combate de Endemias

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JESSYCA BRUNNA DOS SANTOS FAIÕES 17/09/19910364298 52,0001708305634º

ARIEL AUGUSTO GONDIM GUEDES 02/10/19940365800 52,000MG1917394235º

DAVI ABNER BATISTA JOB 20/05/19990364242 52,00066421688236º

ANGEL O ANTONIO GUEDES DE CARVALHO 05/04/20010364431 52,0002195591137º

37Qtd. Candidatos:

141Total Candidatos: